КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июнь 2012 й.

      № 6/2

          «18» июня  2012 г.

О защите персональных данных

работников администрации сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Указом Президента Российской Федерации от 30.05.2005 г. № 609 «Об утверждении Положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить уполномоченными на обработку персональных данных работников администрации сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

- Ахунову З.М. – главу сельского поселения;

- Гарифуллину Э.А. -  управляющего делами администрации;

- Нигматуллину М.Р. – бухгалтера первой категории администрации.

2.  Лицам,  перечисленным в пункте 1 настоящего постановления обеспечить обработку и защиту персональных данных работников администрации сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в соответствии с Положением о работе с персональными  данными муниципального служащего органа местного самоуправления сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и ведения его личного дела, утвержденного решением Совета сельского поселения Московский сельсовет № 128 от 05.05.2010 г.

3. Утвердить форму заявления о согласии работника на обработку персональных данных согласно приложения к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                                 З.М. Ахунова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

 сельского поселения

Московский сельсовет

№ 6/2 от 18.06.2012 г.

Заявление

              о согласии на обработку персональных данных

Я, _________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

________________________________________________________________________________

паспорт: серия _______ номер _________ кем выдан    _____________________________

________________________________________________________________________________

дата выдачи "____" ________________ 20____ г.

адрес регистрации по месту жительства: __________________________________________

________________________________________________________________________________

 адрес регистрации по месту пребывания: _________________________________________

________________________________________________________________________________

с  целью  исполнения  определенных сторонами условий трудового договора даю  согласие администрации сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, юридический адрес: 452311, Республика Башкортостан, Дюртюлинский район,  с. Москово, ул.Калинина, 47/1  на обработку  в  документальной  и  электронной  форме нижеследующих персональных  данных: фамилия, имя, отчество; дата рождения;   место рождения; пол; гражданство; знание иностранного языка; образование и повышение квалификации или наличие специальных знаний; профессия (специальность); общий трудовой стаж, сведения о приемах, перемещениях и увольнениях по предыдущим  местам работы, размер заработной платы; состояние в браке, состав семьи, место работы или учебы членов семьи и родственников;  паспортные данные, адрес  места жительства, дата регистрации по месту  жительства; номер телефона; идентификационный номер; номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования; сведения, включенные в трудовую  книжку; сведения о воинском учете; фотография; сведения о состоянии здоровья,  которые  относятся к вопросу о возможности выполнения работником трудовой  функции.

Настоящее согласие действует в течение всего срока действия трудового договора. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

"_____" ________________ 20____ г.                                            ________________________

                                                                                                                            личная подпись

Зарегистрировано в журнале учета документов

о согласии на обработку персональных данных

работников за № _____ «___»__________20___ г.